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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 32 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
30.11.2020 - 13:50 Результаты
ЮРО 22.60 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин RUS Волгоград 16.12.2013
РО 21.74 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Нижний Новгород 14.09.2018

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС : 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /
Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 23.31 кмс 654
2. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 23.38 кмс 648
3. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 24.46 1 566
4. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.92 2 535
5. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.15 2 521
6. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 25.16 2 520
7. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 25.20 2 518
8. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.44 2 503
9. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 25.71 2 487

10. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.78 2 483
11. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 25.79 2 483
12. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.83 2 481
13. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 25.85 2 480
14. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.87 2 478
15. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.89 2 477
16. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.07 2 467

РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 26.07 2 467
18. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.08 2 467
19. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.12 2 465
20. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 26.30 2 455
21. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 26.31 2 455
22. КОШКИН Александр 02 1 НОУОР Н.Новгород 26.36 2 452
23. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 26.37 2 452
24. ЗАХАРОВ Никита 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.54 2 443
25. ЛИПАТОВ Кирилл 06 2 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 26.56 2 442
26. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.65 2 438
27. БАРЗАНОВ Гордей 07 2 СШ "Икар" Саров 26.66 2 437
28. ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 26.74 2 433
29. ГУСЕВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.80 2 430
30. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 26.87 2 427
31. ПОДЛАДОВ Владислав 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.90 2 425
32. ГАЛИЦКОВ Степан 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 26.94 2 424
33. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 26.96 2 423
34. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 27.03 2 419
35. ТКАЧУК Степан 01 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.06 3 418
36. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 27.10 3 416
37. ШИНАКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.28 3 408
38. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.33 3 406
39. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.44 3 401
40. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.49 3 399

СКВОРЦОВ Вадим 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.49 3 399
42. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 27.53 3 397
43. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.54 3 396
44. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 27.55 3 396
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 27.62 3 393
46. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 27.64 3 392
47. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.66 3 391
48. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.75 3 388
49. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.79 3 386
50. МАСЛОВ Матвей 05 2 ФОК "Чемпион" Выездное 27.85 3 383
51. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 28.14 3 372
52. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.22 3 368
53. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.23 3 368
54. СПИРИН Федор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.28 3 366
55. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.31 3 365
56. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.34 3 364
57. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.36 3 363
58. КОЛОКОЛЬЦЕВ Дмитрий 00 1 НА МВД Н.Новгород 28.44 3 360
59. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.50 3 358
60. ШАТАЕВ Артем 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.58 3 355

АМЕЛИН Андрей 00 1 НА МВД Н.Новгород 28.58 3 355
62. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.72 3 350
63. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 28.80 3 347
64. ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.84 3 345

ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.84 3 345
66. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 28.86 3 344
67. КОЛЕБАНОВ Федор 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.89 3 343
68. ФРОЛОВ Антон 06 СШ "Икар" Саров 28.90 3 343
69. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.95 3 341
70. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.97 3 341
71. ЕЛАГИН Тимофей 07 2 НОУОР Н.Новгород 28.98 3 340
72. СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.00 3 339
73. УСТИМОВ Захар 07 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.22 3 332
74. ГОРОХОВ Дмитрий 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.23 3 332
75. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.28 1юн 330
76. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.36 1юн 296
77. ПОСТНОВ Евгений 06 2 ФОК "Чемпион" Выездное 30.40 1юн 295
78. ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 30.59 1юн 289
79. МАРКИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.64 1юн 288
80. ШИРШОВ Михаил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.65 1юн 287
81. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 30.72 1юн 286
82. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 30.81 1юн 283
83. ТЕТЕРЕВ Елисей 08 2 СШ "Икар" Саров 30.99 1юн 278
84. ПИЛЬНЯВИН Михаил 08 ФОК "Александр Невский" Городец 31.91 1юн 255

DNS ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород

WDR ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров

Юниоры (17-18 лет)

1. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 23.38 кмс 648
2. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.92 2 535
3. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 25.20 2 518
4. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.12 2 465
5. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 26.31 2 455
6. КОШКИН Александр 02 1 НОУОР Н.Новгород 26.36 2 452
7. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.65 2 438
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 32, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

8. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 26.87 2 427
9. ШИНАКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.28 3 408

10. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.97 3 341

Юноши (15-16 лет)

1. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 24.46 1 566
2. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.15 2 521
3. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 25.16 2 520
4. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.78 2 483
5. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 25.79 2 483
6. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.83 2 481
7. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 25.85 2 480
8. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.87 2 478
9. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.89 2 477

10. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.07 2 467
11. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.08 2 467
12. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 26.30 2 455
13. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 26.37 2 452
14. ГУСЕВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.80 2 430
15. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 26.96 2 423
16. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 27.10 3 416
17. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.49 3 399

СКВОРЦОВ Вадим 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.49 3 399
19. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 27.53 3 397
20. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.75 3 388
21. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.79 3 386
22. МАСЛОВ Матвей 05 2 ФОК "Чемпион" Выездное 27.85 3 383
23. СПИРИН Федор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.28 3 366
24. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.31 3 365
25. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.36 3 363
26. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.50 3 358
27. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.72 3 350
28. ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.84 3 345
29. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 28.86 3 344
30. ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 30.59 1юн 289

WDR ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров


